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Om det bara fanns en livsmedelskedja i vår kommun, t ex Coop, att handla i –
tror du då att kvalitet och pris skulle bli så bra som möjligt? Den frågan
inleder Bo Bäckman (c) med när han pratar om att utveckla välfärden i
Lindesbergs kommun. Idag finns inga andra alternativ än den kommunala
hemtjänsten, det är knappast till våra äldres bästa, tycker Bäckman som vill
att fritt val ska råda.

Bo Bäckman menar att äldre människor i behov av hemtjänst själva ska få välja vem de
vill ”anlita” för ändamålet. Kort sammanfattat vill han öppna marknaden för privata
företag att erbjuda sina tjänster. Detta ger en högre kvalitet på tjänsterna och i
slutänden är det de äldre som är de stora vinnarna, menar Bo Bäckman.
-Det finns ju inget som sporrar hemtjänsten idag eftersom det saknas konkurrens. Om
vi däremot har fritt val, med flera olika aktörer att välja mellan, då blir situationen en
helt annan, säger Bäckman.
Bäckman pratar vidare om en modell enligt Nacka kommuns koncept. Där finns idag ca
50 anordnare av hemtjänst. Han tror att vi i Lindesberg skulle kunna ha omkring 14 st
utan vidare.



-Då finns ju många fler att vända sig till, och det tycker jag borde vara lika självklart
som att man kan välja att handla sina matvaror i den mataffär man själv föredrar.

Motivera ett Nej!
Bäckman vet inte hur stort stödet är i frågan, men att bland annat Moderaterna tycker
likadant är känt. Men de partier som inte gillar tanken om privata företag inom
hemtjänsten, dessa vill han nu ha ett klart svar ifrån.
-Jag vill faktiskt att de motiverar sitt nej och förklarar varför man inte vill ha det så här.
Det är trots allt en viktig fråga för våra äldre, och det skulle inte ge färre arbetstillfällen
heller. Därför verkar det konstigt om man önskar att motarbeta en positiv och nyttig
utveckling, säger Bäckman.
Fritt val skulle också innebära att vårdpersonal får fler arbetsgivare att välja mellan.

Fotnot: I Lindesberg är det 390 personer som berörs av frågan. Så många är
berättigade hemtjänst här.
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